Rio Grande do Norte

Governo Municipal de Goiraninha

Relacdao de credores em ordem cronoldgica de pagamentos

Periodo: 01/01/2018 A 31/01/2018

Somente CMG

PAGINA: C

Unidade gestora: 01 - Camara Municipal de Goianinha

Credor

CPF/CNPJ

Ordenador de Despesas

Protocolo

Proc.Adm.

Licitacdo Contrato Parc Empenho Atesto

Vencimento Pagamento  Valor Pago

COMPANHIA ENERGETICA DO RN
FEDERAGAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO RN

BANCO DO BRASIL S/A
BANCO DO BRASIL S/A

ADEMAR ALVES DE LIMA

CLAUDIO JOSE FREIRE

JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE

08.324.196/0001-81 ODILON
07.319.675/0001-47 ODILON
00.000.000/1238-62 ODILON
00.000.000/1238-62 ODILON

522.811.324-04
242.203.614-72
038.692.484-83

ALFREDO HENRIQUE FONSECA DE ARAUJO LIMA 043.341.214-38

LUIZ ALVES FERREIRA

ODILON ERNESTINO BARBALHO
ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
JULIANA MARIA BEZERRA BRAGA
VALDEMAR FREIRE DA SILVA
ELIMARIO JOSE DOS SANTOS

DIVALDO LOURENGO BARBOSA

230.738.454-53
791.828.444-53
837.109.144-34
048.729.934-54
914.343.864-49
043.155.234-70
626.670.334-34

ODILON
ODILON
ODILON
ODILON
ODILON
ODILON
ODILON
ODILON
ODILON
ODILON
ODILON

ERNESTINO BARBALHO
ERNESTINO BARBALHO
ERNESTINO BARBALHO
ERNESTINO BARBALHO
ERNESTINO BARBALHO
ERNESTINO BARBALHO
ERNESTINO BARBALHO
ERNESTINO BARBALHO
ERNESTINO BARBALHO
ERNESTINO BARBALHO
ERNESTINO BARBALHO
ERNESTINO BARBALHO
ERNESTINO BARBALHO
ERNESTINO BARBALHO
ERNESTINO BARBALHO

791.828.444-53
791.828.444-53
791.828.444-53
791.828.444-53
791.828.444-53
791.828.444-53
791.828.444-53
791.828.444-53
791.828.444-53
791.828.444-53
791.828.444-53
791.828.444-53
791.828.444-53
791.828.444-53
791.828.444-53

08010001/18
03010002/18
08010004/18
08010004/18

01439011454
01439021480 20180003
01439011466
01439011466

08010003 19/01/2018 26/01/2018 19/01/2018
03010001 22/01/2018 21/02/2018 22/01/2018
08010001 22/01/2018 29/01/2018 22/01/2018
08010001 24/01/2018 31/01/2018 24/01/2018
25010001 26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018
25010002 26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018
25010003 26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018
25010004 26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018
25010005 26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018
25010006 26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018
25010007 26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018
25010008 26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018
25010009 26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018
25010010 26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018
25010011 26/01/2018 02/02/2018 26/01/2018

593,51
780,00
105,40
8,68
1.799,13
1.799,02
1.783,62
1.788,82
1.795,22
1.797,85
1.785,05
1.794,18
1.793,18
1.797,02
1.795,45

TOTAL

21.216,13




